
拝啓

残寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

町行政の推進につきましては、日ごろから格別のご理解ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。

さて、過日東浦町が開催いたしました無料木造住宅耐震改修相談会に相談員

の派遣等多大なご協力を賜り、誠にありがとうございました。

おかげさまで相談会に訪れた方からは、「相談会に来てよかった。参考になっ

た。」、「改修のイメージをつかむことができた。」とご好評をいただきました。

ここにあらためて御礼申し上げます。

今後とも住民皆様の安全・安心な居住地となるご期待に添えますよう、関係

職員力をあげて町内建築物の耐震化に努める所存でございますので、何とぞ、

末永くご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

敬具

平成 26 年２月 19 日

木造耐震ネットワーク知多

代 表 成 田 完 二 様

知多郡東浦町役場

都市計画課長 河合 通夫


